
ANEXO VI- III RELACIÓN CLASIFICADA DE GASTOS CORRIENTES MODALIDAD B 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES PARA EL FOMENTO DE LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA DESTINADA A ASOCIACIONES, CONFEDERACIONES 

Y ENTIDADES SIN ÁNIMO DE LUCRO DE LA ISLA DE GRAN CANARIA. ANUALIDAD 2017 

ENTIDAD:                  

  
PROYECTO:                  

  

           
Nº Orden Nº Factura 

Fecha de 
Factura 

Fecha Pago Proveedor 
NIF 

Proveedor 
Concepto 

Importe 
presupuestado 

Importe 
gastado 

Importe 
desviación   

Desviación   

1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                 

8                 

9                 

10                 

11                 

12                 

TOTAL                  

DECLARO bajo mi responsabilidad que son ciertos los datos reflejados en este documento, y que se corresponden a cantidades obtenidas de 

otras entidades públicas y/o privadas y destinadas a la financiación del presente Proyecto, no superando en ningún momento el 100% del 

importe total del mismo.  

 
El/la Representante de la Entidad 

  
Fdo.:  

   


